Cmonsaro EneHa N'eHHapbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

5/HTO

6/HTO

7/HTO

8/HTO

9/HTO

10/HTO

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

00O "Toproso-
[MpombILINeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpombleHHan
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
MpomblLieHHan
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
lMpoMblLLneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpoMblLLneHHasn
KomnaHus
“Nnce"

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KoMnaHwus
“nce"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

CBepeHusn

Cmonsaro EneHa NeHHaaobeBHa

008644

30.08.2013

O6bEeKT oueHKH

HeCTaLI,I/IOHaprII7I

TOProBbIi 06BEKT:

NnaBUIbOH MO

peannsayunn UBeTOB

HECTaLI,I/IOHaprIVI

TOProBbIi 06BHEKT:

NaBUNbOH

HeCTaLI,I/IOHaprII7I

TOProBbIi 06BHEKT:

NaBUNbOH

HECTaLI,I/IOHaprIVI

TOProBbIi 06BEKT:

NnaBUNbOH

HeCTauMOoHapHbI

TOProBbii 06BLEKT:

NnaBUNbOH

HeCcTauMOoHapHbI

TOProsbi 06BHEKT:

NnaBUNbOH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



30 C/3Y

31 C/3Y

32 C/3Y

33 C/3Y

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KoMnaHwus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILINneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHasn
KomnaHus
“nce"

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3eMJIN HAaCeNEéHHbIX

NyHKTOB, BUL
pa3peLueHHoro
NCMONb30BaHUS:
nuuiesas

MPOMbILLINEHHOCTb,
nnowanbio 6 688,0 KB.M

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropuu 3emesb:
3eMJIM HaCeNéHHbIX

NMyHKTOB, BUA,
pa3peLleHHoro
NCMONb30BaHUS:

CKsagbl, naowaabo 3

828,0 KB.M

3eMefibHbI Y4acToK,
KaTeropun 3eMenb:
3eMJIN HAaCeNEHHbIX

NMyHKTOB, BUS
pa3peLueHHoro

NCNoJib30BaHUA: AnAa

BeAeHNsA NN4YHOro

noncobHoro xo3AnMcTea

(npuycagnebHbin

3eMeJIbHbIN Yy4acTOoK),
nnowapbto 2 000,0 k.M

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropuu 3emesb:
3eMJIM HaCeNéHHbIX

NMyHKTOB, BUA,
pa3peLleHHoro
NCMoNb30BaHUS:

cknagbl, nnowanbto 4

929,0 KB.M

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



34 C/3Y

35 C/3Y

36 C/3Y

00O "Toproso-
MpomblLeHHan

KomMmnaHwus
III—ICBII

00O "Toproso-
[MpoMsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpoMbILLINeHHasn
KoMnaHwus
“nce"

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3eMnm 0cobo
OXpPaHSAEMbIX
TeppuTopuUin 1
obbekTOoB, BUL,
pa3peLleHHoro
MCMONb30BaHNA: AN
cTpouTenbcTBa 6asbl
oTAbiXa, naowagbto 19
990,0 kB.M.

3eMesibHbI Y4acToK,
KaTeropum 3emMenb:
3emsn ocobo
OXpaHSAeMbIX
TepputTopun un
obbekTOB, BUA pa3pe-
LUEHHOr 0
MCMONb30BaHNSA: AN
cTpouTenbcTBa 6asbl
oTAbl-xa, naowanbio 8
000,0 kB.M

3eMefibHbIl Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3eMJIN HaCeNEéHHbIX
MYyHKTOB, BUA,
paspeLueHHoro
MCMoJib30BaHUS:
Cknagbl, niowaabio 3
516,0 kB.M.

OueHka
PblHOYHaA

HeOBMXXUMOCTN

OueHka
PbiHOYHas

HeOBMXUMOCTN

OueHka
PbiHOYHas

HeOBMXUMOCTN



37 C/3Y

38 C/3Y

4 C/HTO

5 C/HTO

00O "Toproso-
MpoMblLneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpomblILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
lMpoMblLLneHHasn
KomnaHus
“Nnce"

19.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3eMJIN HAaCeNEéHHbIX

NyHKTOB, BUL
pa3peLueHHoro

NCNOoJIb30BaHUA: CKNnaabl

(pa3melueHne

COOPY>XEHNN, UMEeLWNX

Ha3Ha4deHune rno

BPEMEHHOMY XpaHeHU1o,
pacrnpeneneHunio n
rnepeBaJike rpysos (3a
WCKJIIOYEHNEM XPaHEHUS!

CTpaTern4yecknx
3amMacoB), He

ABNIAOLWNXCA YaCTAMU
npon3BoaOCTBEHHDbIX

KOMIMJIEKCOB, Ha

KOTOpbIX OblNT cCoO3aaH

rpys)

3eMeJibHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3eMJIN HAaCeNEéHHbIX

NyHKTOB, BUL
pa3speLueHHoro
NCMOb30BaHUS:

napkoBKa, niowansio 1

480,0 KB.M

HeCTauMOHapPHbIX

TOProBbiXx 06 bEKTOB

(accopTMeHTHas
cneunannsaums -
pa3nunyHas)

HeCTauMOoHapHbIX

TOpProBbiXx 06bEKTOB

(nnowapnka,
acCcopTUMeHTHas
cneuymanmnsaumns -
énoyYHbIn 6azap)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:

00O "Toproso- 3eMJIN HAaCeNEéHHbIX

MpoMblLLIeHHas MNYHKTOB, BUA OueHka
39¢c3y P 15.08.2024 y PIHOYHas
KomMmnaHus paspeLleHHoro HeOBVMXXUMOCTU
"McB" NCNOJIb30BaHUSA:
aBTOMOOUIbHbIE MOWKMN,
nnowagbto 1 595,0 KB.M
3eMefibHbI Y4acToK,
KaTeropun 3emenb:
3eMJIM HaCeNéHHbIX
.\ NMyHKTOB, BUJ,
00O "Toproso-
pa3peLleHHoro
MpoMmbiLLieHHas OueHka
40 C/3Y 15.08.2024 NCNoJIb30BaHUA: ON4 PblHOYHaA
KoMmnaHwus 5 oro HeOBVMXUMOCTU
NHAWBUAYANbHOI
II[‘ICBII y
XKUNNLWHOIo
CTPOMTENbLCTBA,
nnowanbio 1 114,0
KB.M.
3eMeJibHbIN Y4acToK,
KaTeropum 3emenb:
3eMaun
CeJIbCKOX035MCTBEHHOI O
00O "Toproso-
Mbo ohHa Ha3HayYeHus, BUL, OLeHKa
MbILLIJIEHHASA LEeHK
41 C/3Y P 15.08.2024 pa3peLeHHoro PblHO4YHas
KomMmnaHus HeOBMXNUMOCTK
MCMoJIb30BaHUA: A
III_ICBII .
CEeNbCKOXO3ANCTBEHHOr 0
npon3BoA-CTBa,
nnowagbto 31 629,0
KB.M
00O "Toproso-
OBUKMMOE UMYLLLeCTBO OueHka
MpomeblLieHHan PblHO4YHasa n
88/1 01.08.2024 B Kosin4yecTBe 56 OBVXXKNMOIo
KomMmnaHwus NNKBUAALMNOHHAA
.\ \ eanHuL, nMyLlecTBa
NcB y
3eMenbHbIA Y4acToK,
KaTeropuu 3emesb:
3eMJIN HaCeNEéHHbIX
00O "Toproso- MYHKTOB, BUA
[MpoMbILLNEeHHas as3peLlueHHoro PbIHOYHasa n OueHka
252 b 14.08.2024 pasp
KoMmnaHus MCMoJsIb30BaHUA: A NINKBNAALMNOHHAA HeOBVMXXNUMOCTU
"ncB" NHONBUAYaNIbHOIO
XKUNNLHOIO

CcTpouTenbCcTBa, obwwen
nnowagbio 1 500,0 KB.M



210

205

212

235

234

236

248

261

214

259

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblneHHan
KomMmnaHus
"nce"

000
"CTponTtensHas
3KcnepTmsa”

00O "Toproso-
[MpombILneHHasn
KomnaHus
"nce"

08.07.2024

09.07.2024

08.07.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

02.09.2024

30.07.2024

02.09.2024

OBXXMOE NMYLLLECTBO
B Konnm4yecTtee 1
enHnLUbl

OBV/XMOE NMYLLECTBO
B Konn4yecTtee 1
enHnLbI

OBVXMMOE NMYLLECTBO
B Konnm4yecTtee 1
eIVHULbI

OBVXMMOE NMYLLECTBO
B Konn4decTse 10
eanHnL,

OBVKMMOE NMYLLIECTBO
B KOJIMYecTBe 3 eguHUL,

OBUXKMMOE UMYLLLEeCTBO
B KoJsin4ecTtBe 1
eanHNLUbI

OBUXKMMOE MMYLLLEeCTBO
B KoJqinyecTtBe 1
enHNLUbI

OBVXXNMOE NMYLLLECTBO
B KoJsinyecTtBe 1
equHnLbI

CneuyTexHuka, 6 eg.

2 ef. opyxus

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



229/1

256

233

229/2

199

231

232

180

181

226

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblneHHan
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
MpombleHHasn
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
lMpoMblLLIneHHasn
KomnaHus
“Nnce"

02.08.2024

27.08.2024

05.08.2024

02.08.2024

19.07.2024

27.09.2024

13.09.2024

10.09.2024

09.08.2024

09.08.2024

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

BbusHec; HeaBuxxnmoe
MMYLLECTBO; ABUXMMOe
MMYLLECTBO

busHec; HeaBMXMMmoe
nMyuLecTBo,; ABNXNMOe
MMYLLECTBO

BusHec; HeaBMXMMoe
nmMyuecTBO,; ABNXKNMOe
nmMmyuecTBo

BusHec; HeaBM>XXnMoe
nMyuecTBO; ABNXNMOoe
nmMmyuecTBo

BusHec; HeaBUXMMOE
UMYLLIECTBO; ABMXUMOE
UMYLLLECTBO

BusHec; HeaBMKMMOe
VMYLLECTBO; ABUXKNMOE
MMYLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaS,;
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaS;
JINKBOALMOHHAA

PblHOYHaS,;
NINKBNOALMOHHAA

PbiHOYHaS;
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



288

208

209

221

227

241

158

262

250

275

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblneHHan
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
MpombleHHasn
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
lMpoMblLLIneHHasn
KomnaHus
“Nnce"

30.09.2024

03.07.2024

03.07.2024

16.07.2024

25.07.2024

20.08.2024

26.08.2024

16.09.2024

14.08.2024

16.09.2024

Jonsa y4actua B
obwecTBe ¢
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

LleHHble ByMmarnu

pnonm B 000

pnonm B 000

100% nakeTa akuun

LleHHble ByMaru

LleHHble Bymarn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



220

224

215

222

228

280/2

280/1

277

268

249

00O "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpomsblLieHHan
KoMnaHus
“nce"

00O "Toproso-
[MpombILLINeHHasn
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombiLLIneHHas
KomnaHus
"nce"

00O "Toproso-
[MpombILIneHHasn
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblLIneHHas
KomnaHus
“rnce"

00O "Toproso-
[MpomblLLIneHHas
KomnaHus
“nce"

00O "Toproso-
MpomblneHHan
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
MpombleHHasn
KomMmnaHus
"nce"

00O "Toproso-
lMpoMblLLIneHHasn
KomnaHus
“Nnce"

19.07.2024

23.07.2024

09.08.2024

17.07.2024

31.07.2024

25.09.2024

25.09.2024

18.09.2024

06.09.2024

14.08.2024

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

o0bbeKkThI
HeOBVXXUMOCTN

HeXunoe nomeujeHne

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasa n
NINKBMOALNOHHAA

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



243

OO0 "Toproso-
MpoMbILLNeHHas
KomnaHus
“nce"

09.08.2024

obbeKkTbI
HeOBVXUMOCTN

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTN



