## Смоляго Елена Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия	я, имя, отчество		Смоляго Елена Геннадь	евна		
Номер в	реестре членов F	200	008644			
Дата вкл	іючения в реестр	членов РОО	30.08.2013			
Номер отчета об оценке	отчета договор на составления об проведение отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
5/HTO	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	01.07.2024	нестационарный торговый объект: павильон по реализации цветов	Рыночная	Оценка недвижимости	
6/HTO	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	01.07.2024	нестационарный торговый объект: павильон	Рыночная	Оценка недвижимости	
7/HTO	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	01.07.2024	нестационарный торговый объект: павильон	Рыночная	Оценка недвижимости	
8/HTO	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	01.07.2024	нестационарный торговый объект: павильон	Рыночная	Оценка недвижимости	
9/HTO	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	01.07.2024	нестационарный торговый объект: павильон	Рыночная	Оценка недвижимости	
10/HTO	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	01.07.2024	нестационарный торговый объект: павильон	Рыночная	Оценка недвижимости	

20.6/5/4	ООО "Торгово- Промышленная	10.07.2224	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид	<b>D</b>	Оценка
30 C/3Y	Компания "ПСВ"	19.07.2024	разрешенного использования: пищевая промышленность, площадью 6 688,0 кв.м	Рыночная	недвижимости
31 C/3Y	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: склады, площадью 3 828,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
32 C/3Y	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), площадью 2 000,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
33 С/ЗУ	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: склады, площадью 4 929,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости

34 С/ЗУ	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	земельный участок, категории земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, вид разрешенного использования: для строительства базы отдыха, площадью 19 990,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
35 С/ЗУ	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	земельный участок, категории земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, вид разрешенного использования: для строительства базы отды-ха, площадью 8 000,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
36 С/ЗУ	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: склады, площадью 3 516,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости

37 C/3Y	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: склады (размещение сооружений, имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, на которых был создан груз)	Рыночная	Оценка недвижимости
38 С/ЗУ	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: парковка, площадью 1 480,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
4 C/HTO	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	22.07.2024	нестационарных торговых объектов (ассортиментная специализация - различная)	Рыночная	Оценка недвижимости
5 C/HTO	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	22.07.2024	нестационарных торговых объектов (площадка, ассортиментная специализация - ёлочный базар)	Рыночная	Оценка недвижимости

39 С/ЗУ	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	15.08.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: автомобильные мойки, площадью 1 595,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
40 С/ЗУ	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	15.08.2024	земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1 114,0 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
41 C/3Y	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	15.08.2024	земельный участок, категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производ-ства, площадью 31 629,0 кв.м	Рыночная	Оценка недвижимости
88/1	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	01.08.2024	движимое имущество в количестве 56 единиц	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
252	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	14.08.2024	Земельный участок, категории земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1 500,0 кв.м	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

210	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	08.07.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
205	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	09.07.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
212	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	08.07.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
235	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	09.08.2024	движимое имущество в количестве 10 единиц	Рыночная	Оценка движимого имущества
234	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	09.08.2024	движимое имущество в количестве 3 единиц	Рыночная	Оценка движимого имущества
236	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	09.08.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
248	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	12.08.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
261	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	02.09.2024	движимое имущество в количестве 1 единицы	Рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО "Строительная экспертиза"	30.07.2024	Спецтехника, 6 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
259	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	02.09.2024	2 ед. оружия	Рыночная	Оценка движимого имущества

229/1	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	02.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
256	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	05.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
229/2	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	02.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	Бизнес; недвижимое имущество; движимое имущество	Рыночная; ликвидационная	Оценка бизнеса
231	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.09.2024	Бизнес; недвижимое имущество; движимое имущество	Рыночная; ликвидационная	Оценка бизнеса
232	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	13.09.2024	Бизнес; недвижимое имущество; движимое имущество	Рыночная; ликвидационная	Оценка бизнеса
180	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	10.09.2024	Бизнес; недвижимое имущество; движимое имущество	Рыночная; ликвидационная	Оценка бизнеса
181	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	09.08.2024	Бизнес; недвижимое имущество; движимое имущество	Рыночная; ликвидационная	Оценка бизнеса
226	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	09.08.2024	Бизнес; недвижимое имущество; движимое имущество	Рыночная	Оценка бизнеса

288	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	30.09.2024	Доля участия в обществе с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка недвижимости
208	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	03.07.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
209	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	03.07.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
221	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	16.07.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
227	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	25.07.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
241	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	20.08.2024	доли в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
158	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	26.08.2024	доли в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
262	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	16.09.2024	100% пакета акций	Рыночная	Оценка бизнеса
250	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	14.08.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
275	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	16.09.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса

220	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	19.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
224	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	23.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
215	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	09.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	17.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
228	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	31.07.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
280/2	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	25.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
280/1	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	25.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
277	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	18.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
268	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	06.09.2024	объекты недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
249	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	14.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

243	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	09.08.2024	объекты недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
-----	--	------------	-------------------------	------------------------------	------------------------